

Governo do Estado do Rio de Janeiro Agência de Fomento do Estado do Rio de Janeiro Superintendência

DESPACHO

À

Comissão de Cadastramento

1 Consoante os poderes a mim conferidos pelo instrumento convocatório e pelo Regime de Alçadas em Compras e Contratações, instituído pela norma interna ALD.004, **HOMOLOGO** a habilitação do participante abaixo indicado (**cód. SEI nº 94605166**), nos termos do Edital de Cadastramento nº 001/2025, que tem por objeto, resumidamente, o cadastramento de corretores para atuação na venda, locação e/ou administração dos imóveis não de uso de propriedade da AgeRio.

A presente homologação se refere ao seguinte participante habilitado:

PARTICIPANTE	CNPJ
JRP MACAE COMERCIO E SERVICOS LTDA.	30.320.513/0001-40

2 Assim, devolvo os autos à Comissão de Cadastramento para que sejam tomadas as providências quanto à publicação da homologação deste resultado, conforme o item 1 do presente despacho, na forma e obedecendo as regras previstas no Edital e Regulamento de Licitações da AgeRio.

HÍGOR CAUÊ DE SOUZA OLIVEIRA

Superintendente

Superintendência de Administração, Engenharia, Contratos e Políticas Internas - SUADE

Rio de Janeiro, 19 março de 2025



Documento assinado eletronicamente por **Higor Caue de Souza Oliveira**, **Superintendente**, em 19/03/2025, às 14:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209, de 19 de setembro de 2022.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=6, informando o código verificador **95829531** e o código CRC **E257CODB**.

Referência: Processo nº SEI-220002/000083/2025

SEI nº 95829531

Av. Rio Branco, 245,, 2° ao 6° andar, Ed. Bokel, - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20040-917 Telefone: +55 (21) 2333-1212